VI Mistrzostwa todzi Szkét Niepublicznych

todz, 12-5-2018

Konkurencija 8
2018-05-12 - 10:00

Chtopcow, 50m grzbietowy

12 - 16 lat
Lista startowa

Serialz3

2 BUDZISZ, Kamil
3 CYBULSKI, Piotr
4 LEWY, Filip

5 ARENT, Artur

Seria2z3

1 BRANDENBURG, Kacper
2 KRZYZANIAK, Franciszek
3 TOBERA, Borys

4 SZAJINECKI, Adam

5 LtUCZAK, Grzegorz

Seria3z3

1 JAZWIEC, Jakub

2 FURMANIAK, Dariusz

3 JARCZEWSKI, Franciszek
4 SULIGA, Jakub

5 SZCZAWINSKI, Michat

6 DYSKO, Michat

Rok ur.

05 SpZnp

06 SpZnp

06 SpZnp

05 Anglojezyczna SP

06
06
05
05
05

06

SRR&R

Sp Znp

Sp Znp

SP Montessori
SP Montessori
Sp Abis

SP Czerwona

SP Czerwona
Anglojezyczna SP
Sp tso

SP Montessori
SP Czerwona

1:06.30
59.26
1:03.76

55.18
46.54
40.00
43.00
51.48

40.00
39.00
33.10
38.00
40.00
40.00

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to £6dzki Okregowy Zwigzek Ptywacki

2018-05-12 14:51 - Strona 1



